ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /GM-UBND                               Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 904/SXD-CCGT ngày 18 tháng 5 năm 2021 của Sở

Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra sự tuân thủ các quy định của pháp

luật trong quá trình thi công xây dựng công trình: Tuyến đường Võ Trung Thành

đến giáp đường tránh Đông (nút 24). UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm

việc.

  I. Thành phần tham dự kính mời:

  1. Đại diện lãnh đạo UBND thị xã.

  2. Đại diện Phòng Quản lý đô thị thị xã.

3. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã Đức

Phổ: Đại diện lãnh đạo và cán bộ quản lý công trình.

  4. Đại diện đơn vị tư vấn thiết kế: Công Ty CP Tư Vấn Xây Dựng Thiên

Phúc.

  5. Đại diện tư vấn giám sát:  Liên danh Công ty cổ phần tư vấn và xây

dựng công trình Đức Tín – Công ty cổ phần khảo sát thiết kế kiểm định công

trình SC - Công ty TNHH Tư vấn và xây lắp điện Á Châu.

6. Đại diện nhà thầu thi công:

      - Công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển hạ tầng Lũng Lô 251.

      - Công ty cổ phần Bình Hà.

   II. Thời gian làm việc: Từ 14 giờ 00 phút ngày 25/5/2021  (Chiều thứ 3).

  III. Địa điểm: Tại công trình Tuyến đường Võ Trung Thành đến giáp

đường tránh Đông (nút 24), phường Phổ Minh, thị xã Đức Phổ.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy

định để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT (b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-05-20T15:54:56+0700

		2021-05-21T07:55:26+0700

		2021-05-21T07:55:26+0700

		2021-05-21T07:55:26+0700